

Biała Podlaska, 28.06.2022 r.

SZP.272.458.2022**L.dz. 2026/22****Wykonawcy****Dotyczy:** postępowania pt. „Dostawa mebli medycznych”

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi. Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy, informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w zakresie:

Pkt. 13.6. SWZ**Było:**

13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 29.06.2022 r. do godziny 10:00 na zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ.

Jest:

13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 01.07.2022 r. do godziny 10:00 na zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ.

Pkt. 14.10. SWZ**Było:**

14.10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.06.2022 r. o godzinie 10:30 za pomocą funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

Jest:

14.10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.07.2022 r. o godzinie 10:30 za pomocą funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

Pkt. 7.1.9. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.1.9. całkowita długość 80,5 cm (+/- 2 cm);

Jest:

7.1.9. całkowita długość 80 cm (+/- 3 cm);

Pkt. 7.1.10. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.1.10. szerokość podstawy 70 cm (+/- 2 cm);

Jest:

7.1.10. szerokość podstawy 70 cm (+/- 4 cm);

Pkt. 7.1.13. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.1.13. dopuszczalne obciążenie do 120 kg;

Jest:

7.1.13. dopuszczalne obciążenie minimum 200 kg;

Pkt. 7.1.14. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.1.14. waga stanowiska 16 kg (+/- 2 kg);

Jest:

7.1.14. waga stanowiska 16 kg (+/- 3 kg);

Pkt. 7.4.6. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.4.6. szerokość 1000 mm (+/- 50 mm);

Jest:

7.4.6. szerokość 940 – 1050 mm;

Pkt. 7.10.10.1. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.10.10.1.wymiary zewnętrzne łóżka: 105x225 cm (+/- 10 cm);

Jest:

7.10.10.1.wymiary zewnętrzne łóżka: 105x225 cm (+/- 11 cm);

Pkt. 7.10.12. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.10.12. elektryczna regulacja wysokości leża w zakresie: 200 mm - 600 mm;

Jest:

7.10.12. elektryczna regulacja wysokości leża w zakresie: od 200 mm do 600 mm lub od 400 mm do 800 mm;

Pkt. 7.13.8.1. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.13.8.1.wymiary całkowite 1598x830 mm (+/- 50 mm);

Jest:

7.13.8.1. wymiary całkowite 1598 mm (+/- 90 mm) x 830 mm (+/- 50 mm);

Pkt. 7.18. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.18.Stół zabiegowy na kolumnach na pantografie w ilości 1 szt. z możliwością regulowania wysokości:

Jest:

7.18. Stół zabiegowy z możliwością regulowania wysokości na minimum jednej kolumnie podnoszonej teleskopowo w ilości 1 szt. o parametrach nie gorszych niż:

Pkt. 7.21.1. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.21.1. Wysokość regulowana elektrycznie: 70-100 cm (+/- 50 mm);

Jest:

7.21.1. Wysokość regulowana elektrycznie: 70-100 cm (+/- 10 cm);

Pkt. 7.21.2. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.21.2. Długość leża: 208 cm (+/- 50 mm);

Jest:

7.21.2. Długość leża: 203 – 218 cm;

Pkt. 7.22.1. Opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

7.22.1. Długość pełna 229 cm +/- 1cm;

Jest:

7.22.1. Długość pełna 215 - 230 cm;

Pkt. 7.22.2. Opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

7.22.2. Szerokość pozycja górna poręczy bocznych 99 cm +/- 50 mm;

Jest:

7.22.2. Szerokość pozycja górna poręczy bocznych 94 – 105 cm;

Pkt. 7.22.4. Opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

7.22.4. Wysokość łóżka pozycja najniższa (wraz z materacem) 60 cm (+/-2 cm) pozycja najwyższa (wraz z materacem) 105 cm (+/- 6 cm);

Jest:

7.22.4. Wysokość łóżka pozycja najniższa (wraz z materacem) 44 cm (+/-2 cm) pozycja najwyższa (wraz z materacem) 82 cm (+/- 2 cm);

Pkt. 7.22.5. Opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

7.22.5. maksymalna wysokość siedziska w pozycji Trendelenburga 102 cm +/- 50 mm;

Jest:

7.22.5. maksymalna wysokość siedziska w pozycji Trendelenburga 44 - 82 cm (+/- 2 cm);

Wykreśla się pkt. 7.1.3., 7.1.16., 7.1.17. Opisu przedmiotu zamówienia.

W załączaniu opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 4 do SWZ uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem.

Z wyrazami szacunku

**mgr Justyna Niewińska
Kanclerz ABNS im. Jana Pawła II**

Treść pisma nr 1 z 24.06.2022 r.**Pytanie nr 1**

Dot. Parawan medyczny jednoskrzydłowy 2 - szt. lp. 7.4.6.

Czy Zamawiający dopuści parawan medyczny jednoskrzydłowy o szerokości 940 mm?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza parawan medyczny jednoskrzydłowy o szerokości 940 mm. Zmianie ulega pkt. 7.4.6. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Dot. Łóżko rehabilitacyjne z leżem metalowym. Lp. 10.10.10.1

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z leżem metalowym o wymiarach zewnętrznych 105x214 cm ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza łóżko rehabilitacyjne z leżem metalowym o wymiarach zewnętrznych 105x214 cm. Zmianie ulega pkt. 7.10.10.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Dot. Łóżko rehabilitacyjne z leżem metalowym, lp. 10.10.12

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z leżem metalowym z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie: 400-800 mm ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza łóżko rehabilitacyjne z leżem metalowym z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie: 400-800 mm. Zmianie ulega pkt. 7.10.12. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy z uwagi na to, że stanowisko do pobierania krwi jest z reguły wyrobem standardowym, niezaawansowanym i pochylenie segmentu pleców wraz z pacjentem mogłoby spowodować przewrócenie stanowiska, Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi i iniekcji bez możliwości regulacji oparcia o 90⁰ ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wykreśla pkt. 7.1.3. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy w rozumieniu punktów 7.1.6 i 7.1.13 opisu przedmiotu zamówienia, które się nawzajem wykluczają, Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi i iniekcji o maksymalnym obciążeniu stanowiska 200 kg, co stanowi lepszy parametr od opisanych ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza stanowisko do pobierania krwi i iniekcji o obciążeniu stanowiska minimum 200 kg. Zmianie ulega pkt. 7.1.13. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o całkowitej długości 77,3 cm, należy dodać, że rozbieżność między zakresem podanym przez Zamawiającego a oferowaną całkowitą długością wynosi 1,2 cm, co nie ma wpływu na funkcjonowanie stanowiska oraz przestrzeń wokół ?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza stanowisko do pobierania krwi o całkowitej długości 77,3 cm. Zmianie ulega pkt. 7.1.9. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o szerokości podstawy 66,5 cm, należy dodać, że rozbieżność między zakresem podanym przez Zamawiającego a oferowaną szerokością podstawy wynosi 1,5 cm, co nie ma wpływu na funkcjonowanie stanowiska oraz przestrzeń wokół ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza stanowisko do pobierania krwi o szerokości podstawy 66,5 cm. Zmianie ulega pkt. 7.1.10. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści wagę stanowiska wynoszącą 13 kg, co stanowi lepszy parametr, ponieważ stanowisko jest lżejsze, łatwiejsze do przestawienia ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza wagę stanowiska wynoszącą 13 kg. Zmianie ulega pkt. 7.1.12. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9

Czy w rozumieniu punktu 7.1.16 i 7.1.17 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi i iniekcji wyposażone w dwa regulowane podłokietniki bez półki stanowiska ?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę. Zamawiający wykreśla pkt. 7.1.16. i 7.1.17. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10

Poz. 7.13 łóżko dziecięce w ilości 1szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 1510mm?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający dopuszcza łóżko o długości 1510 mm. Zmianie ulega pkt. 7.13.8.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11

Poz. 7.18 Stół zabiegowy. Czy Zamawiający dopuści stół oparty na jednej kolumnie podnoszonej teleskopowo?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający dopuszcza stół oparty na jednej kolumnie podnoszonej teleskopowo. Zmianie ulega pkt. 7.18. Opisu przedmiotu zamówienia.

Poz. 7.21 Łóżko-stół operacyjny jeżdżący

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści stół o długości leża 2180 mm?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuszcza stół o długości leża 2180 mm. Zmianie ulega pkt. 7.21.2. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 60 – 110cm?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający dopuszcza stół z regulacją wysokości w zakresie 60 – 110 cm. Zmianie ulega pkt. 7.21.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Poz.7.22 łóżko szpitalne (specjalistyczne z przechylami bocznymi) dla dorosłego w ilości 3 szt.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości pełnej 215cm?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający dopuści łóżko o długości pełnej 215 cm. Zmianie ulega pkt 7.22.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko z szerokością pozycji górnej i dolnej poręczy bocznych w zakresie 105cm?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający dopuści łóżko z szerokością pozycji górnej i dolnej poręczy bocznych w zakresie 105 cm. Zmianie ulega pkt 7.22.2. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 44-82cm?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją wysokości w zakresie 44 - 82 cm. Zmianie ulega pkt. 7.22.5 Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 17

(dotyczy pkt 7.22.5) Czy Zamawiający dopuści łóżko z pozycją Trendelenburga uruchamianą z każdej pozycji leża czyli w zakresie 44-82cm ?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający dopuszcza łóżko z pozycją Trendelenburga uruchamianą z każdej pozycji leża czyli w zakresie 44-82 cm. Zmianie ulega pkt. 7.22.4. Opisu przedmiotu zamówienia.